
Vývoj projektu bezpečnostní helmy

Aurora Sports nabízí jednorázové služby pro nový vývoj helmy na kole. Děkujeme našim
inženýrům a odbornosti v našem týmu výzkumu a vývoje.
Náš ředitel má více než 28 let zkušeností s rozvojem helmy. Inženýři jsou obeznámeni s
souvisejícím standardem bezpečnosti přilby, např. EN1078, CPSC1203 a kvalifikovaní s
programem kreslení CAD. Náš rozsah služeb zahrnuje, ale není omezen na hodnocení
nápadu na přilbu, převod nápadů nebo poškrábání na kresbu CAD, vytváření prototypu,
interního testování.

Následuje náš projektový pokyny pro výzkum a vývoj::

Koncept/nápad přilby
Hliněný model
Kresba CAD
3D prototyp
Formy
VZOREK
Testování

Účel prototypu 3D tisku:

Kontrola spotřebitelů / / / mít fyzický produkt v rukou vašich zákazníků umožní vašemu
týmu shromažďovat zpětnou vazbu a testovat funkce.
Důkaz konceptu / / / mít fyzický produkt pro každou iteraci návrhu může poskytnout
cenné informace o funkcích.
Výroba Prep / / / použijte prototyp k testování a úpravě designu produktu před
investováním do nástrojů a rozsáhlé výroby.

Podrobné obrázky bezpečnostní přilbyPrototye:







Znalost obvodu hlavy BMX Helmets UK:
Evropská forma hlavy:

Helma ve tvaru oválu je navržena pro hlavu jezdce s dimenzí, která je značně vhodná pro Evropany.

Obecná forma hlavy:

Obecná helma hlavy je navržena pro hlavu jezdce s dimenzí, která je o něco delší dopředu dozadu než její
měření boku na stranu.

Asijská hlava:

Helma s kulatým tvarem je navržena pro hlavu jezdce s dimenzí, která je odůvodněná vhodný pro Asiaté.



Naše testovací laboratoř:
Abychom mohli vyrábět kvalitní přilby, učíme se nejen z teorie designu, ale také dosahujeme pokroku z
výsledku testování! Proto naše továrna vybavená profesionálním testovacím laboratoří, aby se zajistilo, že
každý design je praktický a přístupný! Náš testovací standard je přísnější než související požadavky na
certifikát, proto můžeme slíbit, že model, který poskytujeme, může rozhodně projít odpovídajícím testem
třetí stranou!



Osvědčení:
Níže je náš certifikát: Máme ISO9001, dopisy patent, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, abychom
zajistili, že každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Profil naší továrny:
Aurora Sports je výrobcem přilby s více než 15 lety zkušeností s výrobou všech typů přileb. In-house
designové a výzkumné týmy se zavedenými zkušenostmi umožňují Aurora Sports rychle odpovědět na
náročné požadavky a vytvářet od nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.



Produkční postup přilby je níže:
hedvábná obrazovka → PC blistrové nástroje → PC blister výroba → Ořezávání vykopávací díry → EPS
surovina s různou hustotou → EPS In-Mold Toolling → Workshop helmy → stroje ve měsíci → nástroje ve
měsíci → Proces produkce ve formě → polofinitní helma → Inspekce IQC → broušení helmy → Vnitřní
polstrovací produkce → Workshop vstřikování plastů → montážní linka →uvnitř označování → balení → sklad
→ nainstalované čítače.



Doručení Express:
International Express, Air Freight & Sea Transport jsou zde dobře uspořádány! Můžete si vybrat veškerou
možnou dopravu, kterou chcete, a uděláme maximum, abychom vám pomohli! Již jsme si vytvořili
dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a agentem pro přepravu, veškeré naše úsilí si klade
za cíl poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržovat přilby v bezpečí po
celou dobu!




